2020年 6月吉日

会員各位

                          東京都ビーチボール協会

                           会 長  中屋 文孝

青梅市ビーチボール連盟

                           会 長  瓜阪 一之

 審判部長 島田 規啓

日本ビーチボール協会 公認審判資格 認定会のお知らせ

時下、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

日頃より審判活動にご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

下記の通り審判資格認定会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

日 時    2022年 8月 7日（日）  午前 9時（受付時間 9時 10分）

会 場    筆記試験及び実技試験《A.（筆記のみ）B.C級》 日野市 南平体育館

日 時    2022年 8月 14日（日）  午前 9時（受付時間 9時 10分）

会 場    筆記試験及び実技試験《A.（筆記のみ）B.C級》 台東区リバーサイド.SC

         《A級実技試験：10月 9日（日）文京区 秋季大会 詳細 後日》

費 用    認定会受講料・受験料           1,500円（当日徴収）

         日本ビーチボール協会登録料        3,000円（後日徴収）

         審判用白色ポロシャツ（C級合格者）    1,500円（後日徴収）

                          合計  6,000円

講 師    日本ビーチボール協会 判定員

資 格    B級受験者は、C級取得して 2年目又は、2年以上経過している方。

         C級受験者は、どなたでも受験できます。

申込期限    2022年６月 28日（火）《各団体でまとめて 下記申込先へ》

申 込 先    審判部長 ： 島田 規啓

                  申込書を手渡し又はメール・LINEでお願いします。

問い合わせ    TEL 090－1038－2948  メール n.happy.@docomo.ne.jp

その他   講習会・集金日・その他詳細につきましては後日ご連絡いたします。